. nome squadra

| CHIPS

INDIOS

FRUSTRATI

TEAM LIBERTY

DRINK TEAM APS

THE SUNSET'S ARROWS
WHITE DEVILS

. nome squadra

BYE BYE

DART VADER

LE FRECCE PAZZE
REVENGE

SHARK TEAM
STRONG

. nome squadra

GLI HAVANA AL SOLE
TEAM LIBERTY
IMPARAN TEAM

DART IN BLACK

JEM PUB

WO IST ALDO?

| BUNDNER

. nome squadra

REAL AGNO

I TIRA STORT

LE FRECCE PAZZE
CENTRO DART
SQUADRA DI FRECCETTE

. nome squadra

SIAMO SDRAIATI
LEILO TEAM
PERCHE NO?

| 6 SIMPATICI
TEAM LIBERTY
JEM PUB 2

Lega A Gruppo 1

esercizio

Bar Arlecchino
Bar Indios

Bar Rex

Bar Al Ristoro
Bar Bazoo
Bar Tramonto

Bar Passetto

localita

Locarno

S. Pietro Stabio
Bellinzona
Quartino
Locarno
Novazzano

Solduno

Lega B Gruppo 1

Bar Rex
Swissminiatur
Bar Leilo

Bar J & J World
Rist. Castione

Bar Indios

localita
Bellinzona
Melide
Cadenazzo
Lordino
Castione

S. Pietro di Stabio

Lega B Gruppo 2

esercizio
Bar al Sole
Bar al Ristoro
Pub Cantinin
Elly's café
Valtennis

Bar Rex

Rist. Croce bianca

localita

Curio
Quartino
Mesocco
Gudo
Biasca
Bellinzona

Roveredo GR

Lega C Gruppo 1

Ost. Balmelli
Bar Rex

Bal Leilo
Bar Centro

Nebian Pub

localita

Agno
Bellinzona
Cadenazzo
Ponte Tresa

Corteglia

Lega C Gruppo 2

Bar Passetto
Bar Leilo

Bar Rex

Rist. Castione
Bar al Ristoro

Valtennis

localita
Solduno
Cadenazzo
Bellinzona
Castione
Quartino

Biasca

match

giocati

12

12

12

12

12

12

12

match
giocati

11

11

11

11

11

11

match
giocati

12

12

12

12

12

12

12

match
giocati

12

12

12

12

12

match
giocati

10

10

10

10

10

10

match

vinti

match
vinti

match
vinti

10

ultimo aggiornamento: 23/12/2015

CLASSIFICHE 45.mo CAMPIONATO A SQUADRE

match

persi

1

2

3

match

persi

match

persi

0

match

pari

1

2

1

match

pari

match

pari

0

1

1

Domenica 10 gennaio

Torneo di freccette
NEBIAN Pub, Corteglia <

valido per il campionato individuale
il torneo é aperto a tutti e si svolge in 3 cat. - info: WWW.FTDF.NET




